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Nasz niedawny artykuł doty-
czący obowiązku zasłaniania nosa 
i  ust odbił się szerokim echem 
wśród Czytelników. Niektórzy 
z nich dopytują, jak obecnie wyglą-
da egzekwowanie pandemicznych 
przepisów. Poprosiliśmy o  wyja-
śnienia tej kwestii przedstawicieli 
olkuskiej Policji.

Policjanci na 
straży przepisów 
antycovidowych

Schronisko dla zwierz�at RAFIK

czynne od wt.-pt. w godz. 10-16, sobota 9-14
Zapraszamy do adopcji: Bolesław, ul. Parkowa 60

604 942 877, 32 307 23 60

Zdjęcia piesków na FACEBOOK www.schroniskoboleslaw.pl

Psy z terenu Powiatu Olkuskiego są przewożone do naszego schroniska

Prowadzimy zbiórkę karmy!

Zaadoptuj psa!

.

- Realizujemy Bony Sodexo w ramach programu Kierunek Kariera 

   oraz Kariera Zawodowa a także NETBON

- Jako jedyny Ośrodek w Olkuszu mamy w ofercie szkolenia 

  i egzaminy na Przewóz Rzeczy i Osób

- Jako jedyni posiadamy miernik prędkości do szkolenia motocyklistów

- Dysponujemy dużym placem manewrowym przystosowanym do wszystkich kategorii

- Zapewniamy badania lekarskie oraz psychologiczne

Przyjmujemy dzieci od 2,5 roku 
życia z pieluszką!

Przyjmujemy dzieci od 2,5 roku 
życia z pieluszką!

Polub nas na

Дитячий садок

www.urwisy-olkusz.pl

Olkusz, ul. Żuradzka 15a. Tel. 690-484-104 

Oferujemy: 
- Język  angielski 
codziennie,
- Sensoplastykę®,
- Robotykę,
- Rytmikę.

ORGANIZUJEMY ZAJĘCIA
ADAPTACYJNE

DIAGNOZA LOGOPEDYCZNA GRATIS.DIAGNOZA LOGOPEDYCZNA GRATIS.

 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

OLKUSZ
ul. Górnicza 20, tel. 32 645 07 32

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 

KRZYKAWKA, Starowiejska 5

32-329 Bolesław

tel./fax 32 642 46 98
Zapraszamy: poniedziałek-piątek 7:00-17:00

sobota: 8:00-13:00

O szczegóły pytaj: TRANSPORT /HDS/
Z ROZŁADUNKIEM

Mapei ULTRALITE S1
klej wysokoelastyczny 
do płytek o dużych 
rozmiarach

65,90 
                  zł/15 KG

CENY BRUTTO.  Ceny do wyczerpania zapasów

Mapei Mapegum
HYDROIZOLACJA

137,90
          zł/10kg

Mapei
Adesilex p9
EXpress
klej DO PŁYTEK  

SEMIN JOINT
COMPOUND

51,00 
                 zł/25 kg

83,90 
                 zł/25 kg
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Policjanci na straży przepisów...
ciąg dalszy ze str 1

KLUCZE
A.N.Q.A.

W minioną środę w Szkole Pod-
stawowej w Kluczach odbyło się ze-
branie sołeckie. W wydarzeniu wzięło 
udział ponad 80 osób. Głównym 
punktem spotkania była dyskusja na 
temat planowanej budowy zachod-
niej obwodnicy Klucz. Debata, która 
momentami przybierała bardzo emo-
cjonalny charakter, ujawniła duże 
różnice zdań wśród mieszkańców.

Gorąca dyskusja na temat obwod-
nicy Klucz trwa już od kilku miesięcy. 
Cześć mieszkańców uważa, że pla-
nowana budowa drogi w sąsiedztwie 
Pustyni Błędowskiej naruszyłaby jej 
walory przyrodnicze. Zorganizowana 
została zbiórka podpisów pod petycją 
przeciwko realizacji tej inwestycji. 
Podpisało się pod nią 3795 osób. Były 
to zarówno osoby z  terenu naszego 
powiatu, jak i całego kraju. Swój apel 
do władz gminy przygotowali również 
zwolennicy nowego traktu. Liczą oni 
na to, że droga przejmie ruch aut cię-
żarowych na ulicach Zawierciańskiej 
i Bolesławskiej.

Podczas spotkania, które odbyło 
się w środę, 29 września b.r. w auli 
Szkoły Podstawowej w Kluczach, obie 
strony mogły skonfrontować swoje 
poglądy. Momentami dyskusja była 
bardzo gorąca. – To fatalne rozwiąza-
nie. Zniszczymy środowisko naturalne 
i  zmniejszymy walory turystyczne 
naszej miejscowości. I to w imię czego? 
Interesów wielkiego biznesu? – pytali 
przeciwnicy projektu. – Ta droga będzie 
iść brzegiem pustyni, a nie przez jej 
środek. Zresztą, o jakiej pustyni my tu 
mówimy? To sztuczny twór, powstały 

w  wyniku działalności człowieka – 
grzmieli ich oponenci.

W  debacie brali również udział 
lokalni samorządowcy, w  których 
kierunku mieszkańcy kierowali swoje 
postulaty, uwagi i pomysły. Jak infor-
mowały władze gminy, na obecnym 
etapie ich rola ogranicza się do wy-
dania decyzji środowiskowej. - Inwe-
storem jest województwo małopolskie 
– podkreślał Norbert Bień, wójt Gminy 
Klucze. Oznacza to, że to samorząd 
wojewódzki sfinansuje w przyszłości 
przedsięwzięcie szacowane na około 
80 mln zł. – Zabiegaliśmy o realizację 
tego projektu i  partycypowaliśmy 
w kosztach przygotowania niezbędnej 
dokumentacji. Jeśli teraz inwestor od-
stąpi od tego pomysłu, to nie wiadomo, 
kiedy może nam się trafić kolejna taka 
szansa  – tłumaczył włodarz gminy.

Wiele uwag ze strony mieszkańców 
dotyczyło celowości realizacji inwe-
stycji. – Tiry i  tak będą wjeżdżać do 
centrum miasta. Czy nie lepiej byłoby 
wybudować obwodnicę od papierni 
wzdłuż torów, w kierunku Jaroszowca 
i  Pazurka, o  czym mówiło się jakiś 
czas temu? – dopytywali zgromadzeni. 

- Należy rozgraniczyć dwie zupełnie 
odrębne kwestie. Obwodnica to odcinek 
zmieniający bieg drogi wojewódzkiej 
nr 791. Trakt pomiędzy DW nr 791 
a drogą wojewódzką nr 783 byłby zaś 
łącznikiem. Budową takiego połączenia 
władze województwa nie są obecnie 
zainteresowane – mówił Norbert Bień.

Jak można było usłyszeć w trak-
cie spotkania, koszt budowy drogi 
do Pazurka oscylowałby w granicach 
150 mln zł. Pieniądze te musiałaby 
wygospodarować gmina. Nie gwaranto-
wałaby on zaś rozładowania ruchu na 
zatłoczonych ulicach Klucz. – W takim 
przypadku ulica Bolesławska i Zawier-
ciańska nadal byłyby drogą wojewódz-
ką. Obecne przepisy uniemożliwiają zaś 
wprowadzenie ograniczenia tonażu na 
takich traktach. Jeśli zaś powstanie 
obwodnica, to ulice te staną się drogami 
gminnymi, na których będziemy mogli 
wprowadzić zakaz poruszania dla aut 
ciężarowych. To skutecznie przekieruje 
ruch tirów – zapewniali samorządowcy.

A  jakie jest zdanie naszych 
Czytelników na ten temat? – Zapra-
szamy do dyskusji na www.przeglad.
olkuski.pl

Mieszkańcy Klucz 
podzieleni

POWIAT
Wiola Woźniczko

Pamiętacie, gdy pod koniec 
lipca pisaliśmy o  przyznanych 
naszym samorządom dotacjach 
na bezpieczne, dobrze oświetlone 
przejścia dla pieszych? W ramach 
dodatkowego naboru do Funduszu 
Rozwoju Dróg zrealizowanych 
zostanie jeszcze siedem tego typu 
inwestycji.

W  tym roku samorządy mogły 
składać wnioski o  dofinansowanie 
inwestycji dotyczących poprawy 
bezpieczeństwa w  obszarze przejść 
dla pieszych w  ramach Funduszu 
Rozwoju Dróg. Chodzi o  budowę 
nowych przejść dla pieszych, a także 
rozbudowę czy przebudowę już istnie-
jących przejść. Obszar inwestycji mo-
że sięgać nawet do 100 m, obejmując 
teren dojścia do przejścia dla pieszych 
i  odcinków drogi po obu stronach. 
W pierwszym naborze, o czym infor-
mowaliśmy w  lipcu, łącznie w  skali 
kraju dofinansowanie przyznano dla 
1 714 zadań, w tym 910 na drogach 
powiatowych oraz 804 na drogach 
gminnych. W  Małopolsce dotacjami 
wsparto 84 zadania dotyczące 116 
przejść, na które w sumie przyznano 
10 169 939,00 złotych.

Wówczas powiat olkuski otrzy-
mał dofinansowanie na moderni-
zację przejść dla pieszych w  trzech 
lokalizacjach: na ul. Ks. Gajewskiego 
w Olkuszu (200 000,00 złotych), na 
skrzyżowaniu ul. Kolejowej z ul. Nową 

w  Bukownie (594 757,00 złotych) 
oraz w  obrębie skrzyżowania dróg 
powiatowych w  Bydlinie, nieopodal 
remizy (200 000,00 złotych). 111 
351,00 złotych otrzymała gmina Ol-
kusz na modernizację wspomnianego 
już przejścia w obrębie skrzyżowania 
ul. 29 Listopada i ul. Kamyk oraz 63 
914,00 złotych na budowę przejścia 
w  Rabsztynie. Z  kolei Bukownu 
przyznano najwyższe dofinansowanie 
wśród gmin – 508 000,00 złotych – na 
modernizację przejść na skrzyżowa-
niu ul. 1 Maja z ul. Pocztową.

Gdzie powstaną bezpieczne 
przejścia ?

Jeszcze w  lipcu ogłoszono do-
datkowy nabór na tego typu przed-
sięwzięcia. Niedawno ogłoszono jego 
wyniki. 

Powiat olkuski otrzymał finanso-
we wsparcie na przebudowę kolejnych 
trzech przejść: w Kwaśniowie Dolnym 
(200 000,00 złotych), w  obrębie 
skrzyżowania ulic Kolejowej i Leśnej 
z  ulicą Starczynowską w  Bukownie 

(97 741,00 złotych) oraz w Zawadzie 
(200 000,00 złotych).

Gmina Olkusz przebuduje dwa 
przejścia. Pierwsze z nich zlokalizo-
wane jest na wiadukcie 29 Listopada, 
nieopodal zejścia na basen i  park 
na Czarnej Górze. Druga inwestycja 
zostanie wykonana w  pobliżu połą-
czenia ul. Pakuska z ul. Witosa. Przy-
znane dotacje wynoszą 116 678,00 
złotych oraz 40 494,00 złotych.

Także dwa przedsięwzięcia tego 
typu będą realizowane w Bukownie. 
Miasto wystąpiło o  dofinansowanie 
poprawy warunków bezpieczeństwa 
na przejściach przy ul. Niepodległości 
obok wyjścia z targowiska i przy ul. 1 
Maja naprzeciw wyjścia z tunelu PKP. 
Na te inwestycje samorząd otrzymał 
w  sumie 192 000,00 złotych dota-
cji (po 96 000,00 złotych na każde 
zadanie).

W Małopolsce łączna kwota do-
tacji wynosi 6 595 936,00 złotych, 
z czego 3 628 702,00 złotych na 24 
inwestycje powiatowe, a 2 967 234,00 
złotych na zadania gminne.

Kolejne bezpieczne 
przejścia. Gdzie 

powstaną?

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Pod wiaduktem nieopodal 
parku na Czarnej Górze w Olkuszu 
trwa budowa parkingu, chodnika 
i  ścieżki rowerowej. Budowlane 
roboty toczą się również na sąsied-
niej ulicy Kocjana, gdzie powstanie 
trakt pieszo – rowerowy. Dokąd po-
prowadzą ścieżki dla rowerzystów?

O trakty dla rowerzystów pytają 
mieszkańcy dzwoniący do naszej 
redakcji. Inwestorem wymienionych 
przedsięwzięć jest gmina Olkusz, więc 
tam zapytaliśmy o szczegóły interesu-
jące olkuszan. -  Ścieżka rowerowa 
wzdłuż ul. Kocjana połączy Park 
Czarna Góra z kładką pieszo-rowero-
wą nad torami przy Skwerze. Ścieżka 
dochodzi do ul. Piłsudskiego, by 
w miejscu, gdzie obecnie prowadzo-
ne są prace, polegające na budowie 
nowego parkingu pod wiaduktem, 
włączyć się w zaprojektowaną ścież-
kę rowerową prowadzącą po Parku. 
Koszt ścieżki wzdłuż ul. Kocjana to 
518.999,99 złotych – mówi rzecznik 
prasowy Urzędu Miasta i  Gminy 
w Olkuszu Michał Latos.

W  ramach prac zaplanowano 
m. in.: roboty pomiarowe, roboty 
rozbiórkowe i  przygotowawcze, wy-
wóz gruzu wraz z utylizacją, roboty 
ziemne, profilowanie i  zagęszczenie 
mechaniczne koryta, ułożenie kra-
wężników oraz obrzeży na ławie 
betonowej, wykonanie podbudowy 
z  kruszywa kamiennego w  układzie 
warstw, ułożenie kostki betonowej, 

wykonanie palisady, remont cząstko-
wy nawierzchni asfaltowej, montaż 
balustrady, zabezpieczenie kabli 
energetycznych, zabezpieczenie sieci 
teletechnicznej.

W najbliższym kwartale inwesty-
cja będzie kontynuowana. - Do końca 
roku powstanie również kolejny 
odcinek ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 
Piłsudskiego, która z  jednej strony 
połączy się ze ścieżką w ul. Kocjana, 
a z drugiej doprowadzi do ul. Żuradz-
kiej. Trwają ostatnie przygotowania 
do przetargu. Warto dodać, że w ra-
mach tego samego zadania, co budo-
wa ścieżki w  ul. Kocjana, powstają 

również ścieżki rowerowe wzdłuż 
ul. Słowackiego, przy MOK-u  i  od 
ul. Jasnej do Rabsztyna – dodaje 
Michał Latos.

Jak oceniacie rowerowe inwe-
stycje? Czekamy na Wasze opi-
nie! Do tematu ścieżek na pewno 
wkrótce wrócimy. Nasi Czytelnicy 
dopytują o możliwość budowy trak-
tu dla rowerzystów m. in. od ronda 
Niepodległości na osiedlu Młodych 
do Żurady, gdzie panuje duży ruch 
samochodów ciężarowych. Gdzie 
jeszcze Waszym zdaniem powinny 
powstać takie ścieżki? 

Ścieżki w budowie

Od kilku dni do naszej redakcji 
zgłaszają się mieszkańcy Olkusza, 
którzy sygnalizują nasilający się 
problem nieprzestrzegania nakazu 
noszenia maseczek w  sklepach, 
lokalach gastronomicznych i  au-
tobusach. Z  ich relacji wynika, że 
ludzie coraz częściej lekceważą 
obowiązujące przepisy. W Internecie, 
pod naszym ostatnim artykułem na 
ten temat, pojawiło się wiele komen-
tarzy. Niektóre sugerują, że są to już 
martwe przepisy, których nikt nie 
egzekwuje. Postanowiliśmy zapytać 
olkuskich policjantów, jak wygląda 
to w praktyce.

Przedstawiciele olkuskiej ko-
mendy informują, że policjanci 
w codziennej służbie nadal prowadzą 
działania polegające na kontro-
li miejsc użyteczności publicznej 
w  zakresie obowiązku zasłaniania 
ust i nosa. - Zasłanianie ust i nosa 
w  przestrzeniach zamkniętych jest 
obowiązkowe w  całym kraju. Poli-
cjanci kontrolują pod tym względem 
placówki handlowe i  usługowe. 

Zwracają również uwagę na prze-
strzeganie tam innych obostrzeń sa-
nitarnych. Takie kontrole prowadzą 
wspólnie z  inspektorami sanepidu 
bądź samodzielnie. Dla przykładu: 
od 7 do 22 września bieżącego roku 
skontrolowano 253 obiekty handlo-
we — wylicza podkom. Katarzyna 
Matras, Oficer Prasowy Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu.

Policja kontroluje również środki 
komunikacji publicznej.- Na prze-
strzeni dwóch ostatnich tygodni 
wykonaliśmy 76 takich kontroli. 
Prowadzimy także kontrole prze-
strzegania kwarantanny domowej. 
Sprawdzamy, czy osoby objęte kwa-
rantanną domową stosują się do 
poleceń służb sanitarnych, które 
obligują je do pozostania w  domu 
— mówi rzeczniczka olkuskiej ko-
mendy. Dodaje przy tym, że w ciągu 
dwóch ostatnich tygodni (7-22.09.21 
r.) w powiecie olkuskim odnotowano 
79 interwencji związanych z  obo-
strzeniami. - W związku z powyższym 
nałożono 21 mandatów karnych na 
osoby niestosujące się do obostrzeń 
dotyczących obowiązku zasłaniania 

ust i nosa oraz pouczono 57 osób. Do 
sądu skierowano 1 wniosek — mówi 
Katarzyna Matras.

Zgodnie z  aktualnie obowią-
zującymi przepisami, nos  i  usta 
można zasłaniać tylko za pomocą 
maseczki. Chusty, przyłbice i szaliki 
nie są dozwolone. Usta i nos trzeba 
obowiązkowo zasłaniać m.in.:
- na terenie nieruchomości wspól-

nych (np. na klatce schodowej),
- w autobusie, tramwaju i pociągu, 

w sklepie, galerii handlowej, ban-
ku, na targu i na poczcie,

- w zakładzie pracy, jeśli w pomiesz-
czeniu przebywa więcej niż 1 osoba 
(chyba, że pracodawca postanowi 
inaczej),

- w  zakładzie pracy podczas bez-
pośredniej obsługi klienta/inte-
resanta,

- w kinie i teatrze,
- u lekarza, w przychodni, w szpitalu, 

salonie masażu i tatuażu,
- w kościele, w szkole, na uczelni,
- w  urzędzie i  innych budynkach 

użyteczności publicznej (w sądzie, 
w instytucjach kultury, bankach, 
na poczcie itp.)
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OGŁOSZENIE UMiG OLKUSZ

OLKUSZ
A.N.Q.A.

W  poniedziałek, 27 września 
b.r., na parkingu przed Carrfourem 
w  Olkuszu spłonęły dwa auta. 
W  wyniku pożaru częściowemu 
uszkodzeniu uległy również ko-
lejne dwa samochody. W  akcji 
gaśniczej brały udział dwa zastępy 
Straży Pożarnej.

Dyżurny olkuskiej komendy 
Państwowej Straży Pożarnej otrzymał 
zgłoszenie o  pożarze około godziny 
13:00. Na miejsce zostały skierowane 
dwa zastępy. Po przybyciu na parking 
przy centrum handlowym strażacy za-
stali dwa płonące samochody. Pożar 
był już na tyle duży, że promieniowa-
nie cieplne zdążyło uszkodzić pojazd 
znajdujący się w  ich bezpośrednim 
sąsiedztwie.

- Kierujący Fiatem Punto opuścił 
pojazd o  własnych siłach, w  po-
zostałych samochodach nie było 
kierowców. Nasze działania polegały 

na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia 
przed dostępem osób postronnych 
przy użyciu stożków ostrzegawczych, 
a następnie na podaniu jednego prą-
du gaśniczego piany CAFS w natarciu 
na palące się auta oraz jednego prądu 
gaśniczego wody na samochód nie 
objęty pożarem, w kierunku którego 
skierowane były płomienie – rela-
cjonuje bryg. Marcin Maciora, oficer 
prasowy komendy powiatowej PSP 
w Olkuszu.

W  trakcie prowadzenia działań 
gaśniczych samochody były kontro-
lowane przy użyciu kamery termowi-
zyjnej i polewane wodą  w miejscach, 
gdzie wskazania temperatury utrzy-
mywały się na wysokim poziomie. 
Po ugaszeniu pożaru stwierdzono, 
że w wyniku działania wysokiej tem-
peratury uszkodzony został również 
pojazd Opel Zafira znajdujący się 
w odległości kilku metrów od poża-
ru. Strażacy nie ustalili dokładnej 
przyczyny pożaru. Straty oceniono 
wstępnie na 35 tys. zł.

Pożar aut na 
parkingu

WOLBROM
KPP w Olkuszu

Wolbromscy  policjanci interwe-
niowali wobec nietrzeźwego kierowcy, 
który podczas jazdy zasłabł, zjechał 
na przeciwległy pas ruchu i wpadł do 
rowu. Wiózł córkę i jej koleżankę.

W środę (29.09. br.), o  godzinie 
16:40 policjanci z Komisariatu Policji 
w  Wolbromiu, w  powiecie olkuskim  

zostali wezwani do kolizji drogowej, do 
której doszło na drodze wojewódzkiej 
nr 794 w pobliżu miejscowości  Chełm. 
Jak wstępnie ustalili, 39-letni kierują-
cy pojazdem marki Fiat Punto, jadąc 
w  stronę Krakowa zasłabł, zjechał 
na przeciwległy pas ruchu i wjechał 
do rowu. Mężczyzna podróżował ze 
swoją 16–letnią córką i  jej 15-letnią 
koleżanką. Na szczęście żadna z tych 
osób nie odniosła obrażeń. Jak się 
okazało, mężczyzna nie dość, że cho-

ruje na cukrzycę, to w  trakcie jazdy 
był nietrzeźwy. Przeprowadzone przez 
policjantów badanie stanu trzeźwości 
wykazało u  niego ponad 4 promile 
alkoholu w  organizmie. Policjanci 
przewieźli mężczyznę do szpitala, gdzie 
pobrali mu krew do badania. Teraz 
39-latek odpowie za prowadzenie po-
jazdu w stanie nietrzeźwości.

 Takie zachowanie kierowcy jest 
skrajnie nieodpowiedzialne. Pijany kie-
rowca jest zagrożeniem  na drodze i może 

stanowić śmiertelne niebezpieczeństwo, 
nie tylko dla siebie, ale i dla innych użyt-
kowników drogi.

Policjanci apelują, aby każdy reago-
wał na niebezpieczne zachowanie innych 
uczestników ruchu drogowego. Zadbajmy 
o bezpieczeństwo swoje i  innych użyt-
kowników drogi.  Każdy może zadzwonić  
-  nawet anonimowo -  pod numer telefonu 
112 i może, a wręcz powinien  powiadomić 
najbliższą jednostkę Policji o takim fakcie. 
Policjanci sprawdzą każdy taki sygnał.

4 promile alkoholu miał 
w organizmie kierowca, który 

zasłabł w trakcie jazdy

POWIAT
Wiola Woźniczko

Pod takim hasłem ruszyła akcja 
społeczna Krajowej Izby Kominia-
rzy pod honorowym patronatem 
Komendanta Głównego Państwowej 
Straży Pożarnej. Chodzi o bezpieczne 
użytkowanie przewodów kominowych.

Krajowa Izba Kominiarzy przypomi-
na, jak istotna jest prawidłowa eksplo-
atacja przewodów kominowych. Temu 
służy własnie coroczna akcja społeczna 
„Zaproś Kominiarza”. - Komin jest bardzo 
istotnym elementem budynku, a w przy-
padku pożaru sadzy w nieczyszczonym, 
źle eksploatowanym kominie, może 
być też niezwykle groźny. Temperatura 
palącej się sadzy przekracza wówczas 
nawet 1000 stopni Celsjusza! A taki stan 
jest wielkim zagrożeniem dla mieszkań-
ców – to fragment komunikatu prezesa 

Krajowej Izby Kominiarzy do właścicieli 
i zarządców budynków, wystosowanym 
w związku z rozpoczęciem sezonu grzew-
czego. W komunikacie podano także 
statystyki państwowej Straży Pożarnej: 
w ubiegłym roku odnotowano 15 737 
pożarów od urządzeń ogrzewczych na 
paliwa stałe, 272 pożary od urządzeń na 
paliwa płynne i 476 pożarów od urządzeń 
na paliwa gazowe. Z kolei w ostatnim 
sezonie grzewczym (okres od 1.10.2020 
– 31.03.2021) odnotowano 2 758 zdarzeń 
związanych z  tlenkiem węgla – łączna 
liczba osób poszkodowanych to 1 231, 
w tym 43 ofiary śmiertelne.

Kominiarze przypominają o obo-
wiązujących przepisach, w myśl których 
zarządca budynku jest zobowiązany co 
najmniej 1 raz w roku zlecić przeprowa-
dzenie kontroli okresowej kontroli stanu 
technicznego przewodów kominowych 
(dymowych, spalinowych i wentylacyj-
nych) osobie posiadającej odpowiednie 

uprawnienia – mistrza kominiarskiego. 
- Profesjonalna kontrola kominiarska to 
nie tylko formalność, lecz główna zasada 
bezpieczeństwa, zapobiega zaczadzeniom, 
pożarom, spełniając jeden z podstawo-
wych warunków ubezpieczenia domu 
– apeluje Krajowa Izba Kominiarzy.

Obowiązkowe kontrole przewo-
dów kominowych dotyczą nie tylko 
domów jednorodzinnych, ale i dużych 
obiektów. Jak zwykle o tej porze roku 
przypominamy, że w wielkopowierzch-
niowych sklepach, magazynach, 
obiektach przemysłowych i  szkol-
nych, a także wszystkich budynkach 
o powierzchni zabudowy większej niż 
2 tys. m2 lub o powierzchni dachów 
przekraczającej 1000 m2, dwa razy 
w  roku musi zostać sprawdzony 
przede wszystkim stan wszystkich 
instalacji, przewodów kominowych, 
a także narażenie budynku na wpływy 
atmosferyczne. Właściciele i zarządcy 

tego typu obiektów mają czas do końca 
listopada na przeprowadzenie takiej 
kontroli przez osoby do tego upraw-
nione w  danej specjalności budow-
lanej. Pokontrolne protokoły muszą 
zostać przekazane do Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 
Jeśli PINB nie otrzyma protokołu, 
wówczas pracownicy Inspektoratu 
obowiązkowo przeprowadzają kontro-
lę. W przypadku złożenia protokołu, 
sprawdzanie takich obiektów odbywa 
się wyrywkowo.

- Na terenie powiatu olkuskiego 
w ostatnich latach nie zdarzyło się po-
ważniejsze zaniedbania w tym zakresie. 
Przypominamy także o obowiązkowych 
kontrolach stanu instalacji elektrycz-
nych i odgromowych. Te powinny być 
przeprowadzane co pięć lat, a ich wyniki 
przekazywane do Inspektoratu – mówi 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowla-
nego Grzegorz Swędzioł.

Zaproś kominiarza!

Rozpoczęły się prace związane z bu-
dową zaplecza sportowego z try- 
bunami na terenie Parku Czarna Góra 
w Olkuszu. Ich wartość sięga ponad 
7,3 mln złotych, natomiast Gmina 
Olkusz na realizację zadania uzyskała 
dofinansowanie z Rządowego Fundu-
szu Inwestycji Lokalnych oraz  z Fun- 
duszu Rozwoju Kultury Fizycznej       
w łącznej wysokości przekraczającej 
3,5 mln złotych. Inwestycja ma być 
gotowa jesienią przyszłego roku. 
 
- Rewitalizacja Parku Czarna Góra, 
której efekty już możemy podziwiać, 
kosztowała dotychczas 14,5 mln złotych. 
W większości były to środki unijne. Teraz 
podejmujemy się kolejnego etapu - 
budowy zaplecza sportowego z trybu-
nami. W ten sposób domykamy 
wieloletni plan inwestycyjny dla Parku 
Czarna Góra. Będzie to nowoczesny        
i uniwersalny obiekt, z którego możemy 
być dumni - mówi Roman Piaśnik, 
burmistrz Olkusza. 
 
W ramach rozpoczętej już inwestycji 
powstanie dwukondygnacyjny budynek 

zaplecza sportowego, w którym znajdzie 
się miejsce na zadaszone trybuny             
z wydzieloną częścią dla kibiców gości. 
W widowiskach sportowych będzie 
mogło uczestniczyć blisko 600 kibiców. 
Powstaną także: sala konferencyjna, 
szatnie dla zawodników, stanowisko 
spikera, nowoczesna kotłownia, ubi-
kacje oraz pomieszczenia do maga-
zynowania sprzętu sportowego. Obiekt 
zostanie przystosowany do potrzeb 
osób z  niepełnosprawnościami  oraz bę- 
dzie spełniał wymagania określone 
przez Polski Związek Piłki Nożnej dla in- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

frastruktury niezbędnej do przepro-
wadzania rozgrywek III ligi piłki nożnej. 
Część sportową uzupełni mniejszy, 
wkomponowany w całość inwestycji, 
budynek zaplecza sędziowskiego.  
 
Zmieni się również układ komunikacyjny           
w części Parku, w której powstaje nowa 
inwestycja. Wybudowana zostanie nowa 
droga wewnętrzna z placem manewro-
wym oraz parkingami dla samochodów 
osobowych oraz autobusów. Całość 
zostanie oświetlona energooszczędnymi 
oprawami ledowymi. Inwestycję wykona 
przedsiębiorstwo TIGMA-BUD Sp. z o.o. 
Pierwsze prace już się rozpoczęły. 
 
- Wszyscy wiemy, że sport to zdrowie, 
dlatego inwestycje w infrastrukturę są 
potrzebne. Odwiedzający Park Czarna 
Góra już teraz zgodnie powtarzają, że 
jest to miejsce, w którym aktywne 
spędzanie czasu jest prawdziwą przy-
jemnością. Po wybudowaniu trybun          
i tężni solankowej nasi mieszkańcy będą 
mogli korzystać z obiektu unikalnego     
w skali całej Polski - podsumowuje 
Roman Piaśnik. 
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LGOTA WOLBROMSKA
Ewa Barczyk, zdj. WTZ

Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Lgocie Wolbromskiej dołączył do 
tegorocznej edycji prezydenckiej 
akcji popularyzującej kanon litera-
tury polskiej pn. Narodowe Czytanie. 
Uczestnicy warsztatów nie tylko 
czytali wybraną na ten rok lekturę, 
ale także zajęli się jej interpretacją 
sceniczną i próbowali rozszyfrować 
przesłanie dzieła Gabrieli Zapolskiej.

- W  swoim założeniu Narodowe 
Czytanie” ma promować i rozpowszech-
niać dziedzictwo literackie wśród sze-
rokiej rzeszy odbiorców. Akcja została 
zainicjowana w 2012 roku przez ówcze-
snego Prezydenta RP Bronisława Komo-
rowskiego i z sukcesem prowadzona jest 
przez kolejne lata, odkrywając, przez ich 
upublicznianie, najwybitniejsze dzieła 
literatury narodowej – przypomina Se-
bastian Sierka, kierownik WTZ w Lgocie 
Wolbromskiej, znany w środowisku jako 
popularyzator poezji wśród podopiecz-
nych placówek, zajmujących się opieką 
i terapią osób niepełnosprawnych.

Tym razem Sebastian Sierka zapro-
ponował swoim podopiecznym wspólne 
czytanie prozy.

- Aby lepiej zobrazować lekturę, 
postanowiliśmy odegrać krótką insce-
nizację teatralną, która była tłem do 
czytania fragmentów książki. Uczest-
nicy i  instruktorzy wcielili się w role 
bohaterów utworu, uświadamiając 
widzom problematykę społeczną tekstu 
Zapolskiej i odsłaniając powszechność 
pojęcia dulszczyzny – relacjonuje wyda-
rzenie kierownik WTZ.

Osoby uczestniczące w warszta-
tach chętnie biorą udział w zajęciach 
praktycznych, uczą się różnych umie-

jętności, fachowego posługiwania się 
narzędziami i  wykonują pod okiem 
instruktorów ciekawe prace plastyczne 
i  rzemieślnicze. Z widoczną przyjem-
nością i  zainteresowaniem biorą też 
udział w proponowanych im zajęciach 
z literatury i sztuki. Efektem są choćby 
ich występy podczas dorocznych Mało-
polskich Impresji Poetyckich Osób Nie-
pełnosprawnych, a także wiele innych 
ciekawych aktywności, które można 
podziwiać na lokalnych wystawach 
i podczas różnych imprez.

Narodowe Czytanie w WTZ

POWIAT
Anna Szaniawska regionalny rzecznik 
ZUS w województwie małopolskim

Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
przestrzega przed oszustami, którzy 
podszywają się pod pracowników ZUS 
i oferują pomoc przy wypełnieniu wniosku 
o czternastą emeryturę. Tzw. czternastkę 
ZUS wypłaci z urzędu. Nie trzeba w tej 
sprawie składać żadnych wniosków.

ZUS otrzymał informację, że do 
jednej z klientek zadzwoniła oszustka, 
która podszywała się pod pracownika 
ZUS i oferowała pomoc przy wypełnieniu 
wniosku o czternastą emeryturę. Pró-
bowała nakłonić emerytkę do podania 
danych osobowych.

Zakład przypomina, że pracownicy 
ZUS nie dzwonią w sprawie czternastej 
emerytury i nie proponują pomocy przy 
wypełnianiu wniosku, ponieważ czterna-
stą emeryturę ZUS wypłaci z urzędu wraz 
z listopadowym świadczeniem.

Oszuści, którzy podają się za pracow-
ników ZUS, liczą na zaufanie seniorów 
i chcą w ten sposób wyłudzić ich dane 
osobowe.

Jeżeli ktokolwiek ma wątpliwości 
co do tożsamości osoby podającej się za 
pracownika ZUS, powinien skontakto-
wać się z najbliższą placówką ZUS lub 
z Centrum Obsługi Telefonicznej ZUS 
pod nr tel. 22 560 16 00. O każdej próbie 
oszustwa należy również niezwłocznie 
powiadomić policję.

ZUS ostrzega przed oszustami

Zarabiaj BEZ WYSIŁKU na dzierżawie gruntu 
nawet 14 000 zł/ha.

Poszukujemy minimum 1 ha, oferujemy od 10 tys. zł/ha do nawet 14 tys. zł/ha.
Na przykład działki 15 ha, na których znajduje się farma 8MW zarabiają nawet 210 000 zł/rok

Umów się na bezpłatną weryfikację.

Zainteresowanych prosimy o kontakt: 
telefon +48 512 515 515, 

e-mail: dzierzawa@proventoenergia.pl
Adres siedziby firmy: 

ul. Grunwaldzka 4/10 2, 85-236 Bydgoszcz, 
W zgłoszeniu proszę podać numer działki i obręb, a my 

sprawdzimy czy teren spełnia pozostałe wymogi energetyczne.

Poszukujemy działek 
pod farmy fotowoltaiczne

Firma z wieloletnim doświad-
czeniem w branży OZE po-
szukuje działek do wydzierża-
wienia z przeznaczeniem na 
farmy fotowoltaiczne.
 
Wielki boom na instalacje fotowolta-
icznych trwa w najlepsze. Ekologia 
jest dziś nie tylko w modzie, ale i w ce-
nie. Bo w tym wszystkim chodzi nie 
tylko o oszczędzanie i zarabianie pie-
niędzy, ale także o wykorzystanie al-
ternatywnych źródeł energii i rato-
wanie środowiska naturalnego dla 
przyszłych pokoleń. Wielkie wyzwanie 
technologiczne i cywilizacyjne wyma-
ga nie tylko sporych nakładów ale tak-
że konkretnych terenów, na których 
farmy fotowoltaiczne mogą powstać.

Pro Vento Energia to polska firma, 
która jest obecnie liderem w rozwo-
ju projektów farm fotowoltaicznych 
na terenie Polski. Zajmujemy się ich 
budową, nadzorem, a w przyszłości 
utrzymaniem i konserwacją. W ostat-
nich trzech latach przygotowaliśmy 
ponad 700 MW projektów do budo-
wy, z czego część już jest zrealizowa-
na. Jesteśmy nad wyraz skuteczni 
i cały czas poszukujemy nowych tere-
nów pod inwestycje.
 
Grunty muszą spełniać kilka podsta-
wowych wymagań:
• minimalna powierzchnia działki 1ha
• klasa ziemi: IV, V, VI i nieużytki

PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Super White
Farba akrylowa biała

1151150000
zł/10 lzł/10 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.
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GMINA TRZYCIĄŻ
Ewa Barczyk

W Trzyciążu odbyło się uroczyste 
spotkanie przedstawicieli władz samo-
rządowych z parami, które zawarły zwią-
zek małżeński przed 50 laty. W gościnnej 
remizie OSP w Trzyciążu spotkały się 
pary, które zawarły związki małżeńskie 
w roku 1970. Podczas uroczystości Złoci 
Jubilaci zostali uhonorowani Medalami 
za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przy-
znanymi przez Prezydenta RP Andrzeja 
Dudę oraz otrzymały ufundowane przez 
Gminę prezenty.

Najlepsze życzenia zdrowia, miłości 
i szacunku bliskich i wielu jeszcze szczę-
śliwych wspólnych lat życzyli przybyłym 
na uroczystość: w imieniu nieobecnego 
wójta - sekretarz Gminy Trzyciąż Anna 
Pasich, przewodniczący Rady Gminy 
Trzyciąż Lucjan Gajda oraz pracowniczki 
referatu Spraw Obywatelskich i Sportu. 
Pary, którym zdrowie lub inne okolicz-
ności nie pozwoliły uczestniczyć w spo-
tkaniu otrzymają medale oraz życzenia 
i prezenty w inny sposób.

Jubileuszu Złotych Godów, czyli 
50-rocznicy pożycia małżeńskiego, udaje 
się dożyć wspólnie stosunkowo niewielu 
parom – dlatego właśnie Jubilaci cieszą 
się wielką estymą nie tylko wśród swoich 
bliskich, ale także są honorowani przez 
władze państwowe i  samorządowe. 
Oficjalne, choć trochę spóźnione z po-
wodu pandemii gratulacje z  tej okazji 
przyjmowało 14 par zamieszkałych na 

terenie gminy Trzyciąż, które pobrały się 
w 1970 roku:
Krystyna i Zdzisław Bochenkowie z Jangrota
Marianna i Jan Bryzikowie z Jangrota
Anastazja i Kazimierz Gamratowie z Pod-
chybia
Kazimiera i Władyslaw Gąsiorowie z  Im-
bramowic
Wiesława i Józef Kaczmarczykowie Trzyciąża
Maria i Tadeusz Kluzowie z Jangrota
Marianna i Zdzisław Knapowie z Trzyciąża

Krystyna i  Tadeusz Kołodziejczykowie 
z Trzyciąża
Zofia i Władysław Kusiowie z Jangrota
Michalina i Tadeusz Michalscy z Trzyciąża
Maria i Jan Petlicowie z Zadroża
Elżbieta i Henryk Półtorakowie z Suchej
Marianna i Henryk Siejkowie ze Ściborzyc
Wanda i Stanisław Szkatulni z Trzyciąża

Przyłączamy się do najlepszych ży-
czeń dla Jubilatów – zdrowia, pogody du-
cha, radości ze wspólnego, długiego życia!

Złote Gody w Trzyciążu

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Takie hasło przyświecało trze-
ciej edycji „Święta Ulicy Żuradz-
kiej”. Spotkanie zorganizował 
dzienny Dom Senior + w Olkuszu.

Już od trzech lat seniorzy we 
wrześniu zapraszają do siebie są-
siadów, aby lepiej się poznać, poroz-
mawiać i  dobrze bawić Tradycyjnie 
spotkanie odbyło się w altance. Roz-
poczęto od wspólnego śpiewania. 
Uczestnicy święta, wśród których by 

li. m. in. przedstawiciele Urzędu Mia-
sta i Gminy w Olkuszu, mieli okazje 
posłuchać kilku wierszy w wykonaniu 
pani Emilii, jednej z  podopiecznych 
domu seniora. Gospodarze opowia-
dali o swoich codziennych zajęciach, 
a  rozmowom przy kawie i  słodkim 
poczęstunku nie było końca. 

„Święto Ulicy Żuradzkiej” już na 
stałe wpisało się w kalendarz imprez 
olkuskiego Dziennego Domu Senior. 
Pierwsza edycja odbyła się pod ha-
słem „Jak dobrze mieć sąsiada”, 
a druga - „Pamiętajmy o ogrodach”.

„Piosenka jest dobra na wszystko”

                                  

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

Starosta Olkuski Bogumił Sobczyk 

oraz

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego  
im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu Irena Majda  

wraz z Gronem Pedagogicznym, Radą Rodziców oraz Uczniami

zapraszają serdecznie

Absolwentów i Przyjaciół I Liceum
na uroczystość z okazji Jubileuszu 105-lecia istnienia Szkoły 

 oraz 100. rocznicy nadania Szkole imienia,  
która odbędzie się 19 października 2021 roku.

Program uroczystości:
  900 – Msza święta w Bazylice św. Andrzeja Apostoła w Olkuszu
1100 – Jubileuszowa Gala w Miejskim Ośrodku Kultury w Olkuszu

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników, jesteśmy zobligowani przestrzegać aktualnych  
zasad i ograniczeń wynikających z trwającej pandemii COVID-19.

Uprzejmie prosimy osoby zainteresowane udziałem w Jubileuszowej Gali o zgłoszenie chęci uczestnictwa 
do 15 października 2021 r. tel. 32 643 14 90 lub 32 643 14 22, e-mail: jubileusz@lo1.olkusz.edu.pl 

 „Czasu nie da się zatrzymać, ale warto wracać do chwil,  
które pozostają w naszej pamięci na zawsze.” 

Organizujesz imprezę plenerową, koncert 

lub inne ciekawe wydarzenie 

i potrzebujesz wsparcia medialnego.

Organizujesz imprezę plenerową, koncert 

lub inne ciekawe wydarzenie 

i potrzebujesz wsparcia medialnego.

Zadzwoń lub napisz do naszej redakcji.

marketing@przeglad.olkuski.pl   tel.32 754 44 77 

OGŁOSZENIA PŁATNE

  POD 

PATRONATEM
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-

log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirur-

giczna / Proktologiczna. Dodatkowo: USG 
jamy brzusznej, tarczycy, USG dopple-
rowskie naczyń krwionośnych szyi, jamy 
brzusznej, kończyn dolnych i górnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja  
tel. 32 479 10 00.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-

cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 410 240. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 

proktolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 
brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, 

chirurg, USG jamy brzusznej, USG dop-
pler naczyń. Leczenie chorób żył: le-
czenie żylaków, „pajączków” za pomo-
cą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. 
Kompresjoterapia (leczenie niewydol-
ności żylnej), konsultacje z  zakresu 
chirurgii ogólnej. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. Przyjmu-
je w środę, piątek od 16.00. Rejestracja 
telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 

chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-
cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-
lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 
w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 

Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerotera-
pia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWAR-
TEK 15:30–19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 

NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 

Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 

traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok piekar-
ni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyjmuje: 
pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-

zowej i ortopedycznej, specjalista medycy-

ny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 
podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Rejestra-
cja tel. 604 489 612.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-

zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, pią-
tek 8.00-17.00.
Serafin Witold lek.med. specjalista ortope-

da traumatolog, neuroortopeda mgr reha-

bilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmieście 
11/18 pon., pt. Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 

dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Przemysław Waluch ortopeda, traumato-

log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. Wtorek 14:00–17:00.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 

Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-

log, wenerolog, specjalista medycyny este-

tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatolo-
gii estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista derma-

tolog (leczenie dorosłych i dzieci). Olkusz, 
ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 16.00-18.00. Reje-
stracja tel. 32 641 14 75, 602 236 380. GABI-
NET PONOWNIE OTWARTY.
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-

tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Doro-

ta Nowak. Diagnostyka i leczenie cukrzycy 
oraz powikłań. Olkusz, ul. Żeromskiego 
4/28. Reje-stracja w godz. 9.00- 18.00. tel. 
505 163 293.

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 

bezpłatne pobyty w  celu poprawy stanu 

zdrowia i  samodzielności. Dzienny Dom 
Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 
uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 
600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-

rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 
od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-

KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-
ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gi-

nekolog-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. 
Wtorek, piątek od 15:00. Rejestracja telefo-
niczna od pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  
514 288 668.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 
16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Zuzanna Gierzyńska specjalista gineko-

log i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 
menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Środa 9:00–12:00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-po-

łożnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 
17–18. Tel. 695 942 182.
Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 
kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gi-
nekologiczne, profilaktyka nowotworowa, 
leczenie zachowawcze nietrzymania mo-
czu. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gine-

kolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 
8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. Pon., 
śr., pt. 16–19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-

nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 606 647 961. Pon., wt., pt. 15.30–17.30. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00.

INTERNISTA
Grzegorz Gąsior dr n. med. specjalista cho-

rób wewnętrznych. Konsultacje alergolo-
giczne, pulmonologiczne i internistyczne. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 

kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 
EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-
ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 
ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  
32 645 44 70 pn-pt 10–19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 

specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-

cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wieńcowej 
oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 
Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 

kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz, 
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. 
Poniedziałek 10-14, czwartek od 14.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-

nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierow-
ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 

kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-

nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-
foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-

ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17–19. 
Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 

dziecięcy. Konsultacje dzieci i  dorosłych, 
płukanie uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. PONIEDZIAŁEK 15:30–19:30.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, 
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 
032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 15–18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 

laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. 
K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30–19, śr. 
16.30 -19, sob. 10–12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 692 
987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 

ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 

masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-

cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 

spec. chorób wewnętrznych. Leczenie cho-
rób nerek, układu moczowego, nadciśnienia 
tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 
11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 232 479 10 00.
Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absol-
went Wydziału Lekarskiego Collegium 
Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w Krakowie. Na codzień zajmuje się 
ciężkimi przypadkami, wymagającymi 
hospitalizacji i leczenia operacyjnego. 
Zajmuje się także zabiegami medycy-
ny estetycznej z użyciem m.in. toksy-
ny botulinowej, kwasu hialuronowego 
i osocza bogatopłytkowego. Oprócz 
zabiegów dla urody, leczy botoksem 
migrenowe bóle głowy, bruksizm, przy-
kurcze czy nadpotliwość. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED” Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-
kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Kon-
sultacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17:00–
19:30. 
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-

czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-

ka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz www.
okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 
Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-

cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 
oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie do-
świadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siat-
kówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. od 
16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 

oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, po-
miar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:00- 17:00.
Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób 

oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompu-
terowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie 
zaćmy, OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. PONIEDZIAŁEK 12:00–17:00, WTOREK 
12:00–17:00, CZWARTEK 10:00–15:00. 
Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – so-

czewki PREMIUM, opieka anestezjologicz-

na, bezpłatne kontrole pooperacyjne. Po-
radnia Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i 
DZIECI. „OKO-TEST” Olkusz, ul. Nullo 35 B. 
Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16 
www.okotest.pl
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista 

chorób oczu, badania niemowląt, dzie-

ci i dorosłych: diagnostyka okulistyczna, 
OCT, wady wzroku, zez, niedowidzenie, 
okulary, soczewki kontaktowe, badania 
profilaktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny codzien-
nie od 14.00, w  soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja tel. 784 820 130, przypadki 
pilne 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-

rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 
643 08 89.Stanisław Pająk dr n. med. specja-

lista chorób dzieci, neonatolog. Diagnosty-
ka i  leczenie dzieci i noworodków, badania 
USG: głowy, jamy brzusznej, stawów biodro-
wych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-
-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 

chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rejestracja telefonicz-
na: 602 776  052. www.lekarzolkusz.pl face-
book.com/lekarzolkusz
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specja-

lista chorób noworodków. Profilaktyka dzieci 
zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów 
biodrowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. 
Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-

tra specjalista medycyny rodzinnej.  
Tel. 698 941 921, 505 988 780.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin zapra-

sza na specjalistyczne zabiegi w obrębie 

stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. Broniew-
skiego 1, tel.698 919 343. Facebook: gabi-
net zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 

Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. K. K. Wiel-
kiego 63A I p. (naprzeciwko PZU). Tel. 517 
952 536. www.podologolkusz.pl 

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 

Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-

rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Ja-

rosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeńska, ner-
wice, depresja, zaburzenia odżywiania. Tel. 
516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl
Gabinet psychologiczno-psychoterapeutycz-

ny Justyna Jochymek – specjalista psycholog 

kliniczny, certyfikowany psychoterapeuta 

uzależnień. Psychoterapia osób uzależnia-
nych, współuzależnionych oraz DDA. Porady 
psychologiczne oraz wsparcie osób w kryzy-
sie psychologicznym. Psychologiczna diagno-
za kliniczna. Centrum Medyczne S5, Olkusz, 
ul. K. K. Wielkiego 63, tel. 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-

-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-

tyczny mgr Nadia Knyziak. Psychoterapia 
uzależnień, Psychoterapia osób współuza-
leżnionych i osób z syndromem DDA. Bada-
nia i porady psychologiczne, tel.501 286 603.
Aleksandra Krysztoforska - psycholog dzie-

cięcy. Diagnoza i terapia psychologiczna 
dzieci, konsultacje. Tel. 668 123 956.
Agata Majda, psycholog, terapia krótko-

terminowa. Tel. 512 331 430. www.pracow-
niaterapeutyczna.eu
Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, psy-

choterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw. 14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. Kra-
ków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13, 
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja 
tel. 510 120 408. 
Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy terapeutycz-
ne - wiek: 11-14 lat i 14- 19, Olkusz ul. Górnicza 
2 tel. 502091259, www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno-Tera-

peutyczny. Trening poznawczy seniorów 
65+. Aktywizacja rozwoju psychomoto-
rycznego dzieci. Terapia krótkoterminowa. 
505221080. wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w  dysfunkcji stawów kręgosłu-
pa, stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 
kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, bli-
zny. Kinesioteraping, szeroki wybór masa-
ży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 
663, www.fizjo-strefa.pl
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-
ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-
zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 
Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 
Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-
rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
tel. 885 628 627.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 

specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. 
Rehabilitacja neurologiczna. Ćwicze-
nia lecznicze, masaż. Tel.: 508-451-924.  
www.fizjoterapia.olkusz.pl

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Ol-
kusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Gabinet 
stomatologiczny czynny poniedziałek 10.00-
18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-

log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bob-
ko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. 
Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
14, tel. 326432530.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. za-
chowawczej z  endodoncją. Olkusz, ul. Ko-
ściuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 
18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. 
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.  
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, spe-

cjalistyczna praktyka lekarsko-denty-

styczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
pon.-czw. 10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, re-
jestracja w godzinach pracy gabinetu lub 
telefonicznie Tel. 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 

Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 
14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny przy-
jęć: pon., śr. od 14.00; wt., czw. od 16.30; sob. 
od 8.00 do 11.00 . Tel. 32 645 21 08.
„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Poradnia 

Stomatologiczna - stomatologia zacho-
wawcza, endodoncja mikroskopowa, prote-
tyka, chirurgia stomatologiczna (implanty), 
RTG. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, 
tel. 327545900, 604294088.

Izabella Rup - Mastalerz, lek. stomatolog. 

Rentgen stomatologiczny. Olkusz ul. Jaśmi-
nowa 4. Tel. 698 910 524, 600 961654, po-
niedziałek - piątek 9.00 - 19.00
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Ol-
kusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja te-
lefoniczna: 602 276 667. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. Tel. 606 305 405. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 
9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 
Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-

gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-

cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. 
kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8–14, śr. i pt. 
12–18, czw. 8.00-14.00. Rejestracja pacjentów 
w Gabinecie. Tel. 601 805 027. Umowa z NFZ.
Chirurg Stomatologiczny Implantolog Ja-

cek Jasiniak Olkusz, ul. F. Nullo 35 b. Tel. 
32 754 25 18.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zębów, 
klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewi-
cza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 
23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-
kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.

NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-
sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-
kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, derma-
tologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-
dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-
tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.
„MEDESTO” Gabinet Medycyny Estetycz-

nej. Mezoterapia, botox, nici PDO, radio-
frekwencja mikroigłowa, modelowanie i 
powiększanie ust, osocze bogatopłytkowe i 
inne zabiegi. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I 
piętro, tel. 327545900, 604294088.
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrniające 
twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, maki-
jaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielęgnacyjna 
i lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872  
www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00–17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-
je w poniedziałki 12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica moczo-
wa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 9.00–15.00.  
Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 
Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, 
szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. 
Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Idzikowska Natasza - Centrum Medycznym 

INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu mo-
czowego, USG szyi, USG tarczycy, USG ślinia-
nek, USG węzłów chłonnych (w tym USG szyi, 
USG dołów pachowych, USG pachwin), USG 
jąder, USG tkanek miękkich, USG blizny. Przyj-
muje: dwa piątki w miesiącu 16:00-20:00 oraz 
dwie soboty w miesiącu 09:00–13:00.
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 

specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  
32 645 44 70, pon.-pt. 10-19, sob. 9-13.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 

ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 

Pn. 14.30–17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przy-
chodnia „Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(obok „Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  
32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA

DYŻURY
APTEK

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  
i inne dni wolne  
od pracy.

Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 
również na stronie Starostwa Powiatowego w Olk-

uszu: www.sp.olkusz.pl

OLKUSZ
1.10	 al. 1000-lecia 17  - dyżur 20:00-24:00	 ul. Mariacka 6

2.10	 ul. K. K. Wielkiego 14 - dyżur 20:00-24:00 	 Os. Skalska 9

3.10	 ul. K. K. Wielkiego 28 - dyżur 20:00-8:00	 ul. Skalska 22

4.10	 ul. Buchowieckiego 15A - dyżur 20:00-24:00 	 ul. Krakowska 43

5.10	 al. 1000-lecia 2B  - dyżur 20:00-24:00	 ul. 1 Maja 39

6.10	 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00	 ul. Krakowska 2

7.10	 ul. K. K. Wielkiego 14 - dyżur 20:00-24:00 	 ul. Mariacka 6

WOLBROM  
- dyżur 20:00-24:00

OGŁOSZENIA PŁATNE

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

mgr DOMINIKA LATOS

tel. 604-113-308

Fizjoterapeuta dziecięcy
Terapeuta NDT-BOBATH dla DZIECI

Olkusz. kr. K. Wielkiego 63 (piętro -1)

Specjalista fizjoterapii
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REKLAMA

CENTRUM MEDYCZNE ,,SKAŁKA’’ ORGANIZUJE TURNUSY REHABILITACJI PO COVID – 19
Wychodząc naprzeciw potrzebom pacjentów po prze-
chorowaniu Covid – 19 Centrum Medyczne „Skałka” 
w  Bukownie przy ul. Kolejowej 28 (powiat olkuski) 
prowadzi program terapeutyczny ukierunkowany na 
indywidualne potrzeby pacjenta, oparty na aktualnej 
ocenie stanu zdrowia.

Oferujemy komercyjne turnusy  
15-dniowe i 21-dniowe w trybie:

• AMBULATORYJNYM
• STACJONARNYM

I. Rehabilitacja w trybie ambulatoryjnym:
Turnus 15 dni obejmuje:

- zabiegi z zakresu kinezyterapii – 15 dni zabiegowych
- inhalacje solankowe dróg oddechowych – 15 dni zabiegowych
- zabiegi z zakresu fizykoterapii – 15 dni zabiegowych
- masaż leczniczy – 15 dni zabiegowych

Orientacyjny koszt rehabilitacji w trybie ambulatoryjnym wynosi od 
1500,00 zł do 2200,00 zł w zależności od doboru zabiegów.
Każdy pacjent po wstępnej konsultacji fizjoterapeuty zostanie szczegó-
łowo zapoznany z kosztem dobranego w zależności od potrzeb indywi-
dualnego pakietu rehabilitacji. 
Istnieje możliwość konsultacji z zakresu:

- psychiatrii (za dodatkową opłatą) 
- konsultacji psychologa (za dodatkową opłatą) 
- konsultacji stomatologa wraz z leczeniem w ramach NFZ.

Dodatkowo oferujemy konsultacje innych specjalistów (kardiolog, laryn-
golog, neurolog). Koszt konsultacji u lekarzy specjalistów i psychologa 
dla pacjentów korzystających z  rehabilitacji w  trybie ambulatoryjnym 
jest PROMOCYJNY.

II.Rehabilitacja w trybie stacjonarnym: 
Turnus 21 dni obejmuje:

- zabiegi z zakresu kinezyterapii,
- inhalacje solankowe, 
- zabiegi z zakresu fizykoterapii,
- masaż leczniczy,
- dwie konsultacje fizjoterapeutyczne wstępną i końcową, 
- dwie konsultacje lekarskie specjalisty z zakresu rehabilitacji,
- wyżywienie – 4 posiłki dziennie,
- pobyt w pokoju 2 i 3 osobowym z łazienką i wysokim standardem 

wyposażenia.

Orientacyjny koszt rehabilitacji stacjonarnej 21 dniowego turnusu 
wynosi od 4200,00 zł - 4500,00 zł (pokój 1-osobowy). 
Każdy pacjent zostanie zapoznany ze szczegółowym kosztorysem na 
wizycie wstępnej fizjoterapeutycznej, która nastąpi w  pierwszym dniu 
pobytu.

Istnieje możliwość konsultacji z zakresu:
- psychiatrii (za dodatkową opłatą), 
- konsultacji psychologa (za dodatkową opłatą), 
- konsultacji stomatologa wraz z leczeniem w ramach NFZ,
- innych specjalistów w zależności od potrzeb pacjenta (za dodatkową 

opłatą).

W ramach pobytu cena konsultacji lekarzy specjalistów 
i psychologa jest PROMOCYJNA.

Zapraszamy do rejestracji telefonicznej od poniedziałku do piątku 
 pod nr tel. 723 434 014  

w ogólnej Rejestracji poradni specjalistycznych w godz. 7:00 - 19:00 

lub bezpośrednio do Zakładu rehabilitacji  
pod nr tel. 32 611 56 30  

w godz. 8.00-16.00 (poniedziałek, środa, piątek)  
i w godz. 11.00-18.00 (wtorek, piątek)

Jest możliwość także zgłoszenia indywidualnego 
 w Rejestracji poradni specjalistycznych usytuowanej na I piętrze  

budynku Centrum Medycznego „Skałka”  
w Bukownie przy ul. Kolejowej 28  

lub w Zakładzie Rehabilitacji usytuowanym na parterze budynku  
pod tym samym adresem w godzinach wskazanych powyżej.

Zgłoszenia przyjmuje również sekretariat 
na nr tel. 32 611 56 38;
mail biuro@cmskalka.pl

Ogólnopolska Akcja Avon 
 pn. „Gabinety USG z Różową Wstążką”

Uprzejmie informujemy, że Centrum Medyczne „Skałka” sp. z o. o. w Bukownie przy 
ul. Kolejowej 28 jest oficjalnym partnerem ogólnopolskiej akcji pn. „Gabinety USG 

z Różową Wstążką” we współpracy ze Stowarzyszeniem „Amazonki” Warszawa-Centrum 
oraz AVON Cosmetics Polska.

Akcja przeznaczona jest dla kobiet zamieszkałych na terenie Gmin: 
 Bukowno, Bolesław, Klucze, Olkusz, Sławków.

Jedną z najważniejszych inicjatyw podejmowanych w ramach kampanii jest program realizacji badań USG piersi. Akcja „Gabinety USG 
z Różową Wstążką” jest organizowana od 11 lat w ramach ogólnopolskiej prestiżowej kampanii AVON Kontra Rak Piersi, podnoszącej 
świadomość tego, jak ważna w walce z nowotworem jest profilaktyka. Celem akcji jest poszerzenie wiedzy i podnoszenie świadomości 
kobiet na temat profilaktyki raka piersi oraz realna pomoc poprzez ułatwienie im dostępu do kontrolnych badań diagnostycznych. 
Gabinety biorące udział w tej akcji wyróżniają się najwyższym standardem obsługi. Akcja ma też na celu uświadamianie kobietom, że 
wcześnie wykryta choroba jest uleczalna.

Od dnia 15 października br. rusza ogólnopolska kampania informacyjno-reklamowa  
w telewizji i innych środkach masowego przekazu.

Od dnia 15 października 2021 r. ruszają zapisy na badanie USG piersi  
w Centrum Medycznym Skałka w Bukownie przy ul. Kolejowej 28. 

Termin realizacji badań to okres od 25 października do 31 grudnia 2021 r. - w tym dniu rusza także ogólnopolska kampania informa-
cyjno-reklamowa w telewizji i innych środkach masowego przekazu. Badanie USG dla pacjentki jest bezpłatne. Pacjentka wnosi jedynie 
opłatę w wys. 20 zł, za które otrzymuje zestaw kosmetyków firmy AVON. Ilość badań jest ograniczona, więc liczy się kolejność zgłoszeń.

Zapisów na badanie USG można dokonać osobiście 
w rejestracji Centrum Medycznego „Skałka” telefo-
nicznie pod numerem tel.:

  723 434 014 
lub mailowo na adres: rejestracja@cmskalka. 

  Zapraszamy serdecznie!

Program kliniczny: „Grzybica paznokci stóp, grzybica skóry”
Uprzejmie informujemy, że Centrum Medyczne „Skałka” w Bukownie przy ul. Kolejowej 28 prowadzi 

wstępną kwalifikację do programu klinicznego pn. „Grzybica paznokci stóp i grzybica skóry”.
Program przeznaczony jest dla osób powyżej 18 roku życia zamieszkałych na terenie Gmin:

Bukowno, Bolesław, Klucze, Wolbrom, Olkusz, Sławków, Dąbrowa Górnicza.
Wizyta kwalifikacyjna wstępna jest bezpłatna dla pacjenta.

W ramach programu pacjent ma zapewnione bezpłatnie:
• konsultacje lekarskie i badanie kontrolne w ciągu 3 tygodni,
• 2 tygodniowe leczenie innowacyjnym lekiem, badanie mykologiczne,
• wizytę kontrolną po zakończonym leczeniu,
• otrzymuje zwrot kosztów dojazdu do ośrodka.

W Centrum Medycznym „Skałka” konsultacji jako kwalifikację dokonują lekarze specjaliści: derma-
tolog, diabetolog.

Dermatolog- lek. med. Magdalena Tomsia specjalista dermatolog - w każdy poniedziałek po wcze-
śniejszym ustaleniu terminu wizyty od godz. 16.00

Diabetolog- lek. med. Grzegorz Moneta – specjalista chorób wewnętrznych diabetolog - każdorazo-
wo po wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty.
Konsultację można zgłosić osobiście/telefonicznie/mail rejestracja@cmskalka.pl. Uczestnik programu 
w każdym przypadku może zrezygnować z udziału w programie. Rezygnacja z programu nie wiąże się 
z ponoszeniem kosztów przez uczestnika.
Warunkiem przystąpienia do wstępnej kwalifikacji są następujące objawy:
• białe - żółte lub brązowe plamy na paznokciach,
• bruzdy na paznokciach,
• płytka paznokcia stała się nagle gruba lub łamliwa,
• na skórze widoczne okrągłe lub owalne czerwone łuszczące się plamy, występujące pojedynczo 

lub w skupiskach np. w fałdach skórnych, pod pachami, pod piersiami, w pachwinach lub na innych 
częściach ciała

Zapraszamy do rejestracji od poniedziałku do piątku pod nr. tel. 723 434 014 lub indywidualnie w rejestra-
cji poradni specjalistycznych usytuowanej na I piętrze budynku Centrum Medycznego „Skałka” w Bukow-
nie przy ul. Kolejowej 28 w godz. 7:00 - 19:00.

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

Twoja reklama już od

4046 zł
szczegóły:
tel. 32 754 44 77  Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

AUTOSKUP
każda marka
każdy stan

793 999 910
Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

AUTO SKUP
GOTÓWKA

TEL. (515)274430, (602)871305. 

l OSOBOWE I DOSTAWCZE,

WSZYSTKIE MARKI I ROCZNIKI,l 

NAJLEPSZE CENY,l 

DOJAZDl 

ARTYKUŁY SPONSOROWANE


